
ORMOŽ, 15. FEBRUAR 2011 

TISKOVINA

LETNIK: 15 ŠT.3

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

13. ODLOK o proračunu Občine 
Ormož za leto 2011

14. SKLEP o letnem načrtu
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2011

15. SKLEP o letnem načrtu
razpolaganja z nepremičnim
premoženjem občine Ormož za leto 
2011

16. SKLEP o določitvi višine stroškov 
za odstranitev in hrambo 
zapuščenih vozil

17. SKLEP o imenovanju člana v Svet 
šole Gimnazije Ormož

18. SKLEP o imenovanju člana v 
Odbor za varstvo okolja in 
urbanizem

19. SKLEP o pripravi Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za 
vzhodno obvozno cesto mesta 
Ormož (OPPN VOC)

13.

Na podlagi 29. člena Zakon o lokalni samoupravi 
(ZLS - UPB2, Uradni list RS, št. 94/07, ZLS - 
UPB2, 76/08 in 79/09), 29. člena Zakona o javnih

financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 
14/07-ZSPDPO, 109/08 in 49/09) ter 16. in 104. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 6/10 - UPB) je Občinski svet 
Ormož na 4. seji, dne 14.2.2011 sprejel

ODLOK O PRORAČUNU 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2011

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Ormož za leto 2011 
določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev 
občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA
PRORAČUNA IN STRUKTURA
POSEBNEGA DELA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki 
in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 2011

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 18.768.075
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 11.392.057

70 DAVČNI PRIHODKI 9.263.176
700 Davki na dohodek in dobiček 7.878.851
703 Davki na premoženje 1.110.053
704 Domači davki na blago in storitve 274.272

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.128.881
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.282.239

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. FEBRUAR 2011, ŠT. 3

711 Takse in pristojbine 5.000
712 Globe in druge kazni 5.370
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 293.824
714 Drugi nedavčni prihodki 542.448

72 KAPITALSKI PRIHODKI 380.000
722 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 25.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 355.000

74 TRANSFERNI PRIHODKI 6.996.018
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.611.254
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

5.384.764

II. SKUPAJ ODHODKI 23.872.536
40 TEKOČI ODHODKI 2.606.223

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 733.650
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 117.384
402 Izdatki za blago in storitve 1.449.173
403 Plačila domačih obresti 29.990
409 Rezerve 276.026

41 TEKOČI TRANSFERI 5.508.706
410 Subvencije 480.352
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.724.607
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 439.553

413 Drugi tekoči domači transferi 1.864.194
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 15.245.081

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.245.081
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 512.526

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

220.468

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 292.058
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -5.104.461

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2011

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV

7.175

75 Prejeta vračila danih posojil 7.175
752 Kupnine iz naslova privatizacije 7.175

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 2.725

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 2.725
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 2.725

VE Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.- 
V.)

4.450

C. RAČUN FINANCIRANJA

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. FEBRUAR 2011, ŠT. 3

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2011

VIL ZADOLŽEVANJE 2.452.000
50 ZADOLŽEVANJE 2.452.000

500 Domače zadolževanje 2.452.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA 356.558

55 ODPLAČILA DOLGA 356.558
550 Odplačila domačega dolga 356.558

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-IL- 
V.-VIII.)

-3.004.569

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-IL- 
V.-VII.)

-3.004.569

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.095.442

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 5.104.461

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo

3.004.569

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področje proračunske 
porabe, glavne programe in podprograme,
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen 
na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov in konte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih
postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta 
priloga k temu odloku in se objavita na spletni 
strani Občine Ormož.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA
PRORAČUNA

3. člen
(izvrševanje proračuna)

Proračun se izvršuje na ravni proračunske
postavke - konta.

4. člen
(namenski prihodki in odhodki proračuna)

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena ZJF, tudi naslednji prihodki:
1. požarna taksa,
2. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja 

zaradi odvajanja odpadnih voda,
3. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja 

zaradi odlaganja odpadkov,
4. prihodki iz naslova namenskih sredstev iz 

državnega proračuna in drugih javnih 
skladov za investicije,

5. izvirni prihodki krajevnih skupnosti, ki so 
namenski in so namenjeni v posamezni 
krajevni skupnosti za določen namen,

6. drugi namenski prihodki.

5. člen
(prerazporejanje pravic porabe)

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna.

Na predlog predlagateljev finančnih načrtov 
neposrednega uporabnika, župan odloča o 
prerazporeditvah pravic porabe med 
proračunskimi postavkami in konti, če s tem ni

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. FEBRUAR 2011, ŠT. 3

bistveno ogroženo izvajanje nalog, za katere so 
bila sredstva namenjena.

O prerazporejanju sredstev v okviru finančnih 
načrtov krajevnih skupnosti med proračunskimi 
postavkami in konti odločajo predsedniki svetov 
krajevnih skupnosti, če s tem ni bistveno 
ogroženo izvajanje nalog, za katere so bila 
sredstva namenjena.

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna ob 
polletju in konec leta z zaključnim računom 
poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu 
za leto 2011 in njegovi realizaciji.

6. člen
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v 

breme proračunov prihodnjih let)

Neposredni uporabniki lahko v tekočem letu 
razpišejo javno naročilo za celotno vrednost 
projekta, ki je vključen v načrt razvojnih 
programov, če so zanj načrtovane pravice porabe 
na proračunskih postavkah v sprejetem proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za investicijske odhodke in 
investicijske transfere ne sme presegati 80 % 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika, od tega:

1. v letu 2012 60 % navedenih pravic 
porabe in

2. v ostalih prihodnjih letih 20 % odobrenih 
pravic porabe.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče 
transfere, ne sme presegati 30 % pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega 
člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z 
najemnimi pogodbami, razen če na podlagi teh 
pogodb lastninska pravica preide oziroma lahko 
preide iz najemodajalca na najemnika in 
prevzemanje obveznosti za dobavo elektriko, 
telefon, vode, komunalnih storitev in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje 
neposrednih uporabnikov.

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega 
odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika in načrtu 
razvojnih programov.

7. člen
(spreminjanje načrta razvojnih programov)

Župan lahko spreminja vrednost projektov v 
načrtu razvojnih programov. Novi projekti se 
uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi 
odločitve občinskega sveta.

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v 
tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt 
razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.

8. člen
(proračunski skladi)

Proračunski skladi so:
1. račun proračunske rezerve, oblikovane 

po ZJF,
2. račun stanovanjskega sklada, ustanovljen 

na podlagi Odloka o ustanovitvi 
proračunskega sklada (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 7/2001) in

3. stanovanjski rezervni sklad.

Na predlog za finance pristojnega organa 
občinske uprave odloča o uporabi sredstev 
proračunske rezerve za posamezne namene iz 
drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 20.000 
eurov župan in o tem s pisnimi poročili obvešča 
občinski svet.

9. člen
(financiranje posrednih in ostali proračunskih 

uporabnikov)

Sredstva za financiranje programov posrednih 
proračunskih uporabnikov se zagotavljajo v 
skladu s predpisi, ki urejajo posamezna področja.

Višino in obseg porabe sredstev namenjenih za 
delovanje posrednih in drugih uporabnikov 
proračuna, ki ni določena s podpisi in merili 
določi župan s sklepom v okviru zagotovljenega 
obsega sredstev za posamezno proračunsko 
postavko.

Poraba sredstev za sofinanciranje programov 
posrednih proračunskih uporabnikov se dogovori 
s pogodbo.

10. člen
(omejitve pri sklepanju pravnih poslov)

Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, so dolžni 
oddajati javna naročila v skladu z zakonom.

Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. FEBRUAR 2011, ŠT. 3

soustanoviteljica je Občina Ormož, morajo za 
izbiro izvajalca in sklepanje pravnih poslov, ki so 
sofinancirani oziroma financirani iz sredstev 
občinskega proračuna in presegajo vrednost 
10.000 eurov brez DDV, pridobiti soglasje 
župana.

Krajevne skupnosti si morajo pridobiti soglasje 
župana za sklepanje vseh poslov katerih vrednost 
je večja od 10.000 eurov brez DDV.

11. člen
(splošna proračunska rezervacija)

Sredstva splošne proračunske rezervacije se 
uporabljajo za nepredvidene namene, ki so nujno 
potrebni in za katere v proračunu niso 
zagotovljene pravice porabe ali za namene, za 
katere se med letom izkaže, da pravica porabe ni 
zagotovljena v zadostnem obsegu.

O uporabi sredstev splošne proračunske 
rezervacije odloča župan.

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN 
PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA 
PREMOŽENJA

12. člen
(odpis dolga)

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. 
člena ZJF, lahko župan dolžniku do višine 1.000 
eurov odpiše plačilo dolga.

13. člen
(razpolaganje s premičnim premoženjem)

Posamično premično premoženje v vrednosti nad 
2.000 evrov je potrebno uvrstiti v letni načrt 
razpolaganja s premičnim premoženjem.

Javni zavodi, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož se smejo 
zadolžiti le s soglasjem ustanoviteljev. O soglasju 
k zadolžitvi in izdaji poroštev odloča občinski 
svet.

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN 
POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA 
SEKTORJA

14. člen
(zadolževanje)

Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v 
bilanci prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov 
nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb 
ter odplačila dolgov v računu financiranja se 
občina za proračun leta 2011 lahko zadolži do 
višine 2.452.000 eurov.

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
15. člen

(začasno financiranje 2012)

V obdobju začasnega financiranja Občine Ormož 
v letu 2012, če bo začasno financiranje potrebno, 
se uporablja ta odlok in sklep o določitvi 
začasnega financiranja.

16. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

PRILOGA:
Posebni del in načrt razvojnih programov

Številka: 410-00015/2010 0011 05 
Ormož, 14.2.2011

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

14.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10), 5. 
člena Uredbe o stvarnem premoženju države, 
pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 
55/09 - odločba US, 100/09 in 49/10) in 16. Člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 6/10 - UPB1) je občinski svet na 
svoji 4. redni seji, dne 14.02.2011 sprejel

SKLEP O LETNEM NAČRTU 
PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 

PREMOŽENJA ZA LETO 2011

L člen

S tem sklepom se določi letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2011.

Na podlagi 4. odst. 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10) letni načrt 
ravnanja z nepremičnim premoženjem za 
samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet 
samoupravne lokalne skupnosti na predlog 
organa, pristojnega za izvrševanje proračuna 
samoupravne lokalne skupnosti, torej na predlog 
župana.

V skladu s 15. členom Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin organ, 
pristojen za izvajanje proračuna v 30 dneh od 
uveljavitve proračuna uskladi letni načrt

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. FEBRUAR 2011, ŠT. 3

pridobivanja nepremičnega premoženja s 
sprejetim proračunom.

2. člen

Letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2011 iz 1. člena tega sklepa se

načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 
324.332,50 EUR.

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine:

Tabela A - Načrt pridobivanja zemljišč:
parc.št. k.o. velikost v m2 način

razpolaganja
vrsta

nepremičnine
okvirna cena 

v EUR
581 Hardek 6318 nakup zemljišče 9.477
582 Hardek 4609 nakup zemljišče 6.914
126 Hardek 10.700 nakup zemljišče 16.050
256 Kaj žar 84 nakup zemljišče 300

del 549 Velika Nedelja cca 200 menjava zemljišče 800
76 - po odmeri druga 

št.
Senešci

cca 1142
menjava zemljišče 5.710

626/2 Žerovinci 328 menjava zemljišče 1.000
1058/2 in 1058/3

596
Veliki 

Brebrovnik 
Vinski vrh cca 350

nakup 1.500

1065/5, 1032/171, 
1032/170, 1221/11, 
1065/6, 1221/12, 

1221/10,
1032/150,1032/177,
1032/178,1032/175,

1032/176

Ormož 735+76+1412+200+
50+356+67+227+52+

101+15+113

menjava zemljišče 17.020

520/9, 520/19, 641/4 Veličane 9+23+73 nakup zemljišče-cesta 320
110/4 Mihalovci 55 nakup zemljišče-cesta 170

520/17, 520/11, 
520/12

Veličane 563, 508, 60 brezplačni
prenos

zemljišča-cesta /

103/3, 103/2, 122/4 Mihalovci 107, 66, 1098 brezplačni
prenos

zemljišča-cesta /

41/23,41/20,41/26,
41/17,41/14,41/11

Gomila 1088 menjava zemljišča 4.352

poslovna cona Onnož 2251 nakup zemljišče 22.510
312/2,313/2 Kog 892+228 nakup zemljišči 5.284

624/2 Litmerk 43 nakup zemljišče 130
362/2 Velika Nedelja 86 nakup zemljišče 350
7/2 Podgorci 113 nakup zemljišče 450

296/3 Osluševci 175 nakup zemljišče 700
del 573/2 Strjanci 260 nakup zemljišče 1.040

del 166/2, del 167, 
del 310/5

Podgorci
300+620+500

nakup zemljišče 1.680

331,332/1 Onnož 314+1095 nakup zemljišče 5.636
344/3 Veličane 612 nakup zemljišče 1.530
122/4 Pavlovski vrh 6 nakup zemljišče 18
118/4 Pavlovski vrh 25 nakup zemljišče 75
118/6 Pavlovski vrh 13 nakup zemljišče 39
101/4 Pavlovski vrh 155 nakup zemljišče 418,5

del 251/1 Ivanjkovci 3740 nakup zemljišče 14.960
250 Ivanjkovci 142 nakup zemljišče 568

del 251/1 Ivanjkovci 415 menjava zemljišče 1.660
20 Vitan 237 nakup zemljišče 950

261/1, 446/2 in del 
257

Lačaves
400

nakup zemljišče 3.200

306/2, 308/2 Loperšice 1089+711 nakup zemljišče 7.200
del 86/1, 83/4, 83/1, 

84/1
Vitan

400
nakup zemljišče 1.600

447/5,451 Litmerk 2288+1044 nakup zemljišče 13.330
370/4 Mali

Brebrovnik 283
nakup zemljišče 1.132

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. FEBRUAR 2011, ŠT. 3

436/4 Vitan 65 menjava zemljišče 390
1368/2 Velika Nedelja brezplačni zemljišče /

586 prenos
619/1, 617/1 Strjanci brezplačni zemljišče /

565+310 prenos
Izgradnja kanalizacije Sodinci nakup zemljišča 40.669
Podgorci-Sodinci-V. Podgorci
Nedelja s čistilno 
napravo, pločnikom 
in javno razsvetljavo

Velika Nedelja

931/2, 931/4, 931/5, Ormož 372 nakup stavbišče z 77.000
933/4 80 

\ 1
zemljiščem

639
del 937, del 918 Trgovišče cca 14000 nakup zemljišče 28.000
prostori RK Ormož v 
mestni grabi

Ormož nakup stavbišče 26.200

1567 Velika Nedelja 3247 nakup zemljišče 4.000
SKUPAJ: 324.332,5

3. člen

Posli pridobivanja z nepremičnim premoženjem, 
ki so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2010, 
se lahko nadaljujejo v letu 2011.

4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporabljati pa 
se začne s 1.1.2011.

Številka: 478 - 00141/2010 0001 29 
Ormož, dne 14.02.2011

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

15.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10), 5. 
člena Uredbe o stvarnem premoženju države, 
pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07 
in 55/09 - odločba US, 100/09 in 49/10) in 16. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 6/10 - UPB1) je občinski 
svet na svoji 4. redni seji, dne 14.02.2011 sprejel

SKLEP O LETNEM NAČRTU 
RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 

PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA 
LETO 2011

1. člen

S tem sklepom se določi letni načrt razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 
2011.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10) letni 
načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za 
samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet 
samoupravne lokalne skupnosti na predlog 
organa, pristojnega za izvrševanje proračuna 
samoupravne lokalne skupnosti, torej na predlog 
župana.

2. člen

Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2011 iz 1. 
člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski 
vrednosti v višini 978.519,50 EUR.

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine:

Tabela A - Načrt razpolaganja z zemljišči
upravljavec k.o. parc.št. velikost v 

m2
vrsta
rabe

solast. delež razpolaganje stavbna
pravica

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina Ormož Ormož 1031/24 546 njiva 1/1 prodaja / 16.380

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. FEBRUAR 2011, ŠT. 3

Občina Ormož Ormož 1031/25 561 njiva 1/1 prodaja / 16.830
Občina Ormož Ormož 1031/26 566 njiva 1/1 prodaja / 16.980
Občina Ormož Ormož 1031/27 647 njiva 1/1 prodaja / 19.410
Občina Ormož Ormož 1031/34 977 njiva 1/1 prodaja / 29.310
Občina Ormož Ormož 1031/35 984 njiva 1/1 prodaja / 29.520
Občina Ormož Ormož 1031/36 909 njiva 1/1 prodaja / 27.270
Občina Ormož Ormož 1031/37 826 njiva 1/1 prodaja / 24.780
Občina Ormož Ormož 1031/38 865 njiva 1/1 prodaja / 25.950
Občina Ormož Ormož 1031/39 935 njiva 1/1 prodaja / 28.050
Občina Ormož Ormož 1031/58 284 njiva 1/1 prodaja / 8.520
Občina Ormož Onnož 1031/59 1098 njiva 1/1 prodaja / 32.940
Občina Ormož Ormož 1031/60 883 njiva 1/1 prodaja / 26.490
Občina Ormož Onnož 1031/61 902 njiva 1/1 prodaja / 27.060
Občina Ormož Onnož 1031/62 1190 njiva 1/1 prodaja / 35.700
Občina Ormož Onnož 1031/63 697 njiva 1/1 prodaja / 20.910
Občina Ormož Onnož 1031/64 669 njiva 1/1 prodaja / 20.070
Občina Ormož Onnož 1031/65 927 njiva 1/1 prodaja / 27.810
Občina Ormož Onnož 1031/66 267

532
neplodno

njiva
1/1 prodaja / 8.010

15.960
Občina Ormož Onnož 1031/67 966 njiva 1/1 prodaja / 28.980
Občina Ormož Onnož 1031/68 1829 njiva 1/1 prodaja / 54.870

Občina Ormož Onnož 1031/69 225 njiva 1/1 prodaja / 6.750
Občina Ormož Kog 289/6 472 pašnik 1/1 prodaja / 3.776

Občina Ormož Podgorci del 538 550 pašnik 1/1 prodaja / 5.500

Občina Ormož Senešci 579/9 453 vodotok 1/1 menjava / 4.530

Občina Ormož Osluševci 57/1 1705
979

njiva
njiva

1/1 prodaja / 23.650

Občina Ormož Vinski vrh 16/2 612

67

Dvorišče

g-
poslopje

1/1 prodaja / 6.500

Občina Ormož Velika
Nedelja

del 1685 cca 370 pot 1/1 menjava / 800

Občina Ormož Vuzmetinci 135/2, 135/4 42+698 njiva,
sadovnjak

1/1 delno prodaja 
delno 

brezplačni 
prenos

/ 1.800

Občina Ormož Vuzmetinci 32/6 745 ekstenziv
ni

sadovnjak

1/1 prodaja / 5.900

Občina Ormož Žerovinci del 675/4 600 cesta 1/1 menjava / 1.800
Občina Ormož Kaj žar 96 486 pašnik 750/972 prodaja / 3.500
Občina Ormož Osluševci 432/3 153 pot 1/1 prodaja / 770
Občina Ormož Onnož 835/7 591 njiva 1/1 prodaja / 14.184
Občina Ormož Onnož 832/1 990 travnik 1/1 prodaja / 23.760
Občina Ormož Onnož 1065/10, 1066/2, 

1316/17, 1316/16, 
1066/3, 1066/4

579+1648
+27+82+

39+53

parkirišče
cesta

zelenica

1/1 menjava / 12.140

Občina Ormož Veliki
Brebrovnik

602/1
602/2

3992
432

njiva
travnik

1/1 prodaja / 4.424

Občina Ormož Mali
Brebrovnik

del 1099/2 cca 550 pot 1/1 prodaja / 3.000

Občina Ormož Gomila 410/10 1208 pot 1/1 menjava / 4.832
Občina Ormož Veliki

Brebrovnik
836/2 64 dvorišče 1/1 prodaja / 512

Občina Ormož Veliki
Brebrovnik

del 1094/1 100 cesta 1/1 prodaja / 800

Občina Ormož Veličane 631/2 49 pot 1/1 prodaja / 390
Občina Ormož Onnož 311/4 94 travnik 1/1 prodaja / 1.786
Občina Ormož Ivanjkovci 61/8 450 travnik 1/1 menjava / 1.800
Občina Ormož Ivanjkovci 61/10 649 zelenica 1/1 menjava / 4.000
Občina Ormož Velika 1203 25 travnik 1/1 prodaja / /

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. FEBRUAR 2011, ŠT. 3

Nedelja
Občina Ormož Trgovišče 9/2 122 pot 1/1 prodaja / 976
Občina Ormož Kog 534/6 167 vinograd 17034/6366

6
prodaja / 357

Občina Ormož Kog 534/7 241 vinograd 17034/6366
6

prodaja / 516

Občina Ormož Loperšice 454/4 46 zelenica 1/1 prodaja / 230
Občina Ormož Litmerk 649/6 402 pašnik 1/1 prodaja / 1206
Občina Ormož Ormož 343 3829 njiva 1/1 prodaja / 84.240
Občina Ormož Vitan 506/2 63 pot 1/1 menjava / 378
Občina Ormož Miklavž 19/3 1975 njiva 1/1 prodaja / 14.812,50

SKUPAJ: 781.419,50

Tabela B - Načrt razpolaganja z zgradbami in poslovnimi prostori:

upravljavec stavba k.o. Št.
stavbe

velikost v 
m2

vrsta rabe solastniški
delež

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina Ormož Vrazova 1 Ormož / 111,86 stanovanjska 1/1 20.000
Občina Ormož Vrazova 1 Ormož / 50,98 stanovanjska 1/1 12.500
Občina Onnož Vrazova 1 Ormož / 74,86 stanovanjska 1/1 15.000
Občina Onnož Vrazova 1 Ormož / 89,39 stanovanjska 1/1 19.000
Občina Onnož Vrazova 1 Ormož / 70,10 stanovanjska 1/1 14.000
Občina Onnož Vrazova 1 Ormož / 51,02 stanovanjska 1/1 11.500
Občina Onnož Podgorci Podgorci / 100 stanovanjska 1/1 12.000

124
Občina Onnož Mali Mali / 70,61 stanovanjska 1/1 15.700

Brebrovnik Brebrovnik
40

Občina Onnož Mali Mali / 66,40 stanovanjska 1/1 15.200
Brebrovnik Brebrovnik

40
Občina Onnož Mali Mali / 59,44 stanovanjska 1/1 12.800

Brebrovnik Brebrovnik
40

Občina Onnož Cerovec Cerovec / 42,78 stanovanjska 1/1 6.800
Stanka Stanka

Vraza 32 Vraza
Občina Onnož Cerovec Cerovec / 16,72 stanovanjska 1/1 1.760

Stanka Stanka
Vraza 32 Vraza

Občina Onnož Cerovec Cerovec / 81,56 stanovanjska 1/1 11.900
Stanka Stanka

Vraza 32 Vraza
Občina Onnož Ivanjkovci Ivanjkovci / 94 stanovanjska 1/1 10.460

35
Občina Onnož Ivanjkovci Ivanjkovci / 567 stanovanjska 1/1 18.480

11 130
504

Skupaj: 197.100

Številka: 478 - 00142/2010 0001 29 
Ormož, dne 14.02.2011

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporabljati pa 
se začne s 1.1.2011.

3. člen

Posli razpolaganja z nepremičnim premoženjem, 
ki so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2010, 
se lahko nadaljujejo v letu 2011.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. FEBRUAR 2011, ŠT. 3

Na podlagi 59. člena Odloka o ureditvi cestnega 
prometa v občini Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 16/07) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/10- 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 4. seji, dne 14.2.2011 sprejel 
naslednji

SKLEP
o določitvi višine stroškov za odstranitev in 

hrambo zapuščenih vozil

1.

Občinski svet Občine Ormož sprejme sklep o 
višini stroškov za odstranitev in hrambo 
zapuščenih vozil:

• odvoz vozila z avtovleko 50 EUR/kom,
• odvoz vozila z avtodvigalom 120 EUR/kom,
• hramba vozila v zavarovanem prostoru 5 

EUR/dan.

Cene ne zajemajo DDV.

2.

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož.

Številka: 354-6/2011 02/78 
Ormož, dne 14.2.2011

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

16.

17.

Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08 
in 58/09, 64/09-popr. in 65/09 - popr.), 10. in 11. 
člena Pogodbe o ustanovitvi javnega vzgojno- 
izobraževalnega zavoda Gimnazija Ormož, štev. 
601-942/98 z dne 9.7.1998 in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
6/10- uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Ormož na svoji 4. redni seji, dne 14.2.2011 
sprejel

SKLEP

1.

V Svet šole Gimnazije Ormož se imenuje Jasna 
Trstenjak, Vinski vrh 43, 2275 Miklavž pri 
Ormožu.

2.

Mandatna doba člana traja 4 leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-00005/2010 7 10 
Ormož, dne 14.2.2011

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

18.

Na podlagi 106. člena Poslovnika občinskega 
sveta (Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/10- 
uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
6/10- uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Ormož na svoji 4. redni seji, dne 14.2.2011 
sprejel

SKLEP

1.

V Odbor za varstvo okolja in urbanizem se 
imenuje:

Mirko Novak, Ul. dr. Ozvalda 3, 2270 
Ormož.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 011-00009/2010 7 9 
Ormož, dne 14.2.2011

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. FEBRUAR 2011, ŠT. 3

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/2007, 108/09) 
in 30. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož št. 6/10 - Uradno prečiščeno 
besedilo) je župan občine Ormož dne 14.02.2011 
sprejel

SKLEP
o pripravi Občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za vzhodno obvozno cesto 
mesta Ormož (OPPN VOC)

1. Ocena stanja in razlogi za pripravo
19.09.2006 se je s programom priprave izdelave 
občinskega lokacijskega načrta za Vzhodno 
obvozno cesto (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
17/06) pričel postopek priprave občinskega 
lokacijskega načrta. Območje obdelave je bil del
k. o. Ormož in del k.o. Pušenci med meddržavnim 
mejnim prehodom Ormož, železniško postajo 
Ormož, reko Dravo in razcepom železniške proge 
Ormož - Središče ob Dravi in Ormož - Murska 
Sobota do glavne ceste G1-2. Sprememba 
zakonodaje, priprava Državnega prostorskega 
načrta za rekonstrukcijo in elektrifikacijo 
železniške proge Pragersko - Hodoš, ki je bil 
sprejet leta 2009 (Uradni list RS, št. 51/09) in 
urejevanje obveznosti med državo in občino je 
postopek priprave zaustavila. V letu 2007 je 
Občina Ormož pričela s pripravo Občinskega 
prostorskega načrta (OPN), kamor je umeščena 
tudi vzhodna obvozna cesta za katero je določena 
posebna enota urejanja prostora. Sprva se je 
načrtovala v sklopu OPN na nivoju in z 
natančnostjo občinskega prostorskega načrta 
(OPPN). Po pregledu dokumentacije in gradiva je 
prišlo do odločitve, da se pripravi OPPN na 
osnovi v OPN-ju določene enote urejanja 
prostora. Za OPN je pripravljeno tudi okoljsko 
poročilo, kjer je presojana tudi vzhodna obvozna 
cesta mesta Ormož.

l. 1. Ocena stanja
S prostorskimi sestavinami dolgoročnega in 
srednjeročnega plana občine Ormož za obdobje 
1986 - 2000 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 14/86, 9/90) z vsemi spremembami (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 27/94, 33/95 in 
Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/97, 7/03) ter 
družbenega plana občine Ormož za obdobje 1986 
- 1990, (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
28/86) je predmetno območje opredeljeno kot 
območje infrastrukture, stanovanjskih in vodnih 
površin ter kmetijskih zemljišč. Trenutno to 
območje urejata Odlok o prostorsko ureditvenih 
pogojih za južni nižinski del občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 8/00) in Uredba 
o državnem prostorskem načrtu za rekonstrukcijo 
in elektrifikacijo železniške proge Pragersko -

19. Hodoš (Uradni list RS, št. 51/09). S sklepom se 
opredeli predmet in programska izhodišča OPPN, 
okvirno ureditveno območje, nosilci urejanja 
prostora, ki sodelujejo pri pripravi, pripravljavci 
in nosilci upravno-strokovnih aktivnosti, roki za 
pripravo ter obveznosti v zvezi s financiranjem 
OPPN.

1.2. Razlogi za pripravo OPPN
Razlog za pripravo OPPN je umestitev nove 
obvozne ceste na vzhodnem delu mesta Ormož, ki 
bo razbremenila mesto tranzitnega in tovornega 
prometa iz gramoznice Jurkovec.

2. Območje spremembe
Območje OPPN obsega zemljišča v k.o. Ormož in 
k.o. Pušenci. OPPN vsebuje tekstualni in grafični 
del in se izdela v digitalni in anologni obliki. 
Ureditveno območje, ki se ureja z lokacijskim 
načrtom leži med železniško infrastrukturo in 
reko Dravo v k.o. Ormož in k.o. Pušenci. Gre za 
del javnih poti JP 804-081 in JP 804-082 do 
navezave na LK 304511.
Območje urejanja zajema parcelne številke v k.o. 
Ormož in k.o. Pušenci skladno z idejno zasnovo.

V primeru iskanja rešitev se v območje obdelave 
lahko dodajo manjkajoča zemljišča na katera bi se 
eventualno posegalo.

3. Način pridobitve strokovnih rešitev
Strokovne rešitve za pripravo OPPN VOC bodo 
temeljile na izdelanih strokovnih podlagah, 
analizi dejanskega stanja in izdelani idejni 
zasnovi.

4. Roki za spremembo OPPN VOC
Roki za pripravo so določeni skladno z Zakonom 
o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS št. 
33/2007, 108/2009).

5. Navedba nosilcev urejanja prostora, ki 
podajo smernice za načrtovane prostorske 
ureditve iz njihove pristojnosti
Pristojni nosilci urejanja prostora za izdajo 
smernic za izdelavo OPPN VOC so :

Zavod Republike Slovenije za varstvo 
narave, Območna enota Maribor, 
Pobreška cesta 20a, 2000 Maribor 
Ministrstvo za kulturo, Maistrova 10, 
1000 Ljubljana
Zavod za varstvo kulturne dediščine RS, 
Območne enota Maribor, Slomškov trg 
6, 2000 Maribor (v vednost)
Ministrstvo za okolje, prostor in 
energijo, Agencija RS za okolje, Urad za 
upravljanje z vodami, Sektor za porečje 
reke Drave in Mure, Oddelek za porečje 
reke Drave, Krekova 17, 2000 Maribor 
Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 
Maribor

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. FEBRUAR 2011, ŠT. 3

Telekom Slovenije, Sektor za upravljanje 
omrežja, Center za vzdrževanje omrežja 
Maribor, Titova 38, 2000 Maribor 
Komunalno podjetje Ormož, Hardek 
2le, 2270 Ormož
KTV Ormož, Kerenčičev trg 5, 2270 
Ormož
Mestni plinovodi distribucija plina 
d.o.o., Hardek 34g, 2270 Ormož 
Občina Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož
Ministrstvo za promet, Direkcija RS za 
ceste, Tržaška cesta 19a, 1000 Ljubljana 
Slovenske železnice d.o.o., Kolodvorska 
11, 1506 Ljubljana
Ministrstvo za promet, Direkcija RS za 
vodenje investicij v javno železniško 
infrastrukturo, Kopitarjeva 5, 2000
Maribor (v vednost)
Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za 
zaščito in reševanje, Vojkova cesta 61, 
1000 Ljubljana.
Ministrstvo za notranje zadeve, Urad za 
notranje zadeve, Štefanova 2, 1501
Ljubljana
Ministrstvo za zunanje zadeve, 
Prešernova cesta 25, 1000 Ljubljana 
Ministrstvo za javno upravo, Tržaška 
cesta 21, 1000 Ljubljana

6. Občinska uprava
V postopek se vključi tudi druge nosilce urejanja 
prostora, če se v okviru priprave dokumenta 
ugotovi, da upravljajo ali so odgovorni za 
posamezno področje. Nosilci urejanja prostora v 
skladu z 61. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/2007, 
108/2009) podajo smernice in mnenje k 
prostorskemu aktu v 30 dneh od prejema vloge. 
Finančna sredstva za pripravo OPPN VOC in 
pripravo strokovnih podlag so zagotovljena v 
proračunu občine Ormož.

7. Objava in veljavnost sklepa
Sklep o začetku priprave OPPN VOC se objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož in v svetovnem 
spletu in začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku občine Ormož.
S tem sklepom preneha veljati Program priprave 
izdelave občinskega lokacijskega načrta za 
Vzhodno obvozno cesto, ki je bil objavljen v 
Uradnem vestniku občine Ormož št. 17/2006.

Številka : 350-00009/2006 2 22 
Datum : 14.02.2011

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


